اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۳ آبان ۱۳۸۵، ۲۵ اکتبر ۲۰۰۶

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیبر: محسن ابراهیمی

یازدهمین کنفرانس همبستگی صفحه ۶ نامه و کلا به دانشگاه سنت آندروز صفحه ۵ در اعتراض به حضور خاتمی در انگلستان صفحه ۵ باتلاق جنگ عراق در حاشیه رویدادها کاظم نیکخواه صفحه ۸
--------------------------------------- --- -- --